
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i upoważnienie do przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą "Poprawa efektywności energetycznej szkół 

na terenie Gminy Rudnik" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 oraz art. 3 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1259 i 1273) 

Rada Gminy Rudnik 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie i przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla 
zadania pod nazwą "Poprawa efektywności energetycznej szkół na terenie Gminy Rudnik" w ramach Programu 
Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej "Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY RUDNIK 

 
 

GERARD PANEK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6858A0-F75A-4BA0-B282-1E1F6706BF18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższą uchwałą Rada Gminy Rudnik wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie 
i upoważnienie do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji dla zadania pod nazwą "Poprawa efektywności 
energetycznej szkół na terenie gminy Rudnik" w ramach Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej jest Uchwała Rady 
Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych do 100 % 
kosztów kwalifikowalnych, pochodzących Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska jako jednostki 
wspierającej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6858A0-F75A-4BA0-B282-1E1F6706BF18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


